様式第３号

特殊肥料届出証明書の交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

茨城県農林水産部農業技術課長　殿

　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

○○国に下記の肥料を輸出するにあたり，○○国政府から茨城県の証明書の提出が求められておりますので，肥料取締法に基づき茨城県に届出している特殊肥料について，関係資料を添えて証明書の交付を申請します。

記

１　受理番号　　　　茨城県第　　　　　号
２　届出年月日
３　肥料の種類
４　肥料の名称
５　言語　（　日本語　／　英語　）
６　その他

備考）１　本文中の○○は，証明書の提出を求めている国名とする。
　　　２　関係資料は，特殊肥料生産業者開始届出書の写しとする。
　　　３　氏名，住所は当該肥料の届出者とする。
　４　５で英語を選択した場合，法人（又は個人名）及び肥料の英字名称を英語でその他の欄に記載する。

[bookmark: _GoBack]